MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 01/2022- NAPNE/DREP/DGES/RIFB/IFBEdital 01/2022- NAPNE/DREP/DGES/RIFB/IFB

SELEÇÃO DE MONITORES PARA ATENDIMENTO ESPECÍFICO DO NAPNESELEÇÃO DE MONITORES PARA ATENDIMENTO ESPECÍFICO DO NAPNE

RESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIAÇÕESRESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIAÇÕES

O Diretor Geral do Campus Estrutural do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria n° 538, de 06 deO Diretor Geral do Campus Estrutural do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria n° 538, de 06 de
maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, por meio do Núcleo de Atendimentomaio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, por meio do Núcleo de Atendimento
às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE), torna público o resultado preliminar das avaliações doàs Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE), torna público o resultado preliminar das avaliações do
Processo de Seleção de Monitores para Atendimento Específico do NAPNE.Processo de Seleção de Monitores para Atendimento Específico do NAPNE.

1. DO RESULTADO DAS AVALIAÇÕES1. DO RESULTADO DAS AVALIAÇÕES

Tipo de vagaTipo de vaga
Matrícula doMatrícula do
candidato(a)candidato(a)

Nota daNota da
AvaliaçãoAvaliação

SituaçãoSituação

Técnico em ManutençãoTécnico em Manutenção
Automotiva.Automotiva.

Pré-requisito: Ser aluno doPré-requisito: Ser aluno do
curso de Ensino Médiocurso de Ensino Médio
Integrado (e já ter cursado o 1oIntegrado (e já ter cursado o 1o
ano) ou Subsequente emano) ou Subsequente em
Manutenção Automotiva (e jáManutenção Automotiva (e já
ter cursado o 1o semestre).ter cursado o 1o semestre).

191092600077191092600077 9,109,10 APROVADOAPROVADO

211092600023211092600023 7,957,95 APROVADOAPROVADO

201092600065201092600065 7,877,87 APROVADOAPROVADO

201092600001201092600001 7,797,79 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

181092600073181092600073 6,936,93 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

191092600036191092600036 6,906,90 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

201092600071201092600071 6,826,82 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

211094100002211094100002 6,816,81 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

191092600086191092600086 6,656,65 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

181092600066181092600066 6,556,55 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

191092600026191092600026 6,526,52 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

201092620044201092620044 8,028,02 APROVADOAPROVADO

201092620016201092620016 7,817,81 APROVADOAPROVADO

Técnico em Meio Ambiente.Técnico em Meio Ambiente.

Pré-requisito: Ser aluno doPré-requisito: Ser aluno do
curso de Ensino Médiocurso de Ensino Médio
Integrado (e já ter cursado o 1oIntegrado (e já ter cursado o 1o
ano) ou Proeja em Meioano) ou Proeja em Meio
Ambiente.Ambiente.

211092620028211092620028 7,677,67 APROVADOAPROVADO

201092620004201092620004 7,617,61 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

211092620036211092620036 7,297,29 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

201092620010201092620010 7,157,15 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

201092620037201092620037 6,886,88 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

201002620038201002620038 6,756,75 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

211092620040211092620040 6,616,61 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

201092620049201092620049 5,735,73 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

211092620008211092620008 5,685,68 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

201092620003201092620003 5,335,33 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

201092620045201092620045 5,285,28 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

221092620042221092620042 4,814,81 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

Licenciatura em Matemática.Licenciatura em Matemática.

Pré-requisito: Ser aluno doPré-requisito: Ser aluno do
curso Superior de Licenciaturacurso Superior de Licenciatura
em Matemática e já ter cursadoem Matemática e já ter cursado
o 2o semestre.o 2o semestre.

172098100042172098100042 8,778,77 APROVADOAPROVADO

182098100023182098100023 8,718,71 APROVADOAPROVADO

192098100023192098100023 8,298,29 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

171098100028171098100028 7,787,78 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

202098100011202098100011 7,767,76 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

172098100004172098100004 7,367,36 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

192098100044192098100044 6,346,34 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

161098100024161098100024 5,845,84 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

Assinado eletronicamenteAssinado eletronicamente

GIANO LUIS COPETTIGIANO LUIS COPETTI

Diretor Geral do Campus EstruturalDiretor Geral do Campus Estrutural

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGESDIRETOR GERAL - CD2 - DGES, em 09/05/2022 15:46:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

377939
69e233e072

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200